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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/02/04

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 638538 REMONDINI DARIO3 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE01/08/02

 661111 RIZZI JACOPO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/05/05

 661666 VOLPI LORENZO5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/04

 687997 LUPANO SAMUELE6 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/02

 671917 WALLISER EDOARDO7 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 671846 CREMONESI MATTIA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/11/05

 689998 GAMBINO MATTIA10 SCHERMA DESIO17/03/05

 672626 AIVALIOTIS ALESSANDRO11 SCHERMA SARONNO24/02/03

 670776 MARCHETTI LUDOVICO12 SCHERMA PAVIA04/06/05

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI13 SCHERMA SARONNO29/07/04

 661147 TARQUINI LORENZO14 PROPATRIA 1883 MILANO12/08/03

 670889 GIANOLI RICCARDO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/07/05

 674311 CASELLA FEDERICO16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 639032 DELL'ORO MICHELE17 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN17/07/02

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO18 FENCING DIFFERENT02/08/04

 683932 SCAVONE EDOARDO19 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 641969 BELCASTRO FRANCESCO20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 685151 LATTARULO MARCO21 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/10/04

 663135 LOMBARDI MATTEO22 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/03/04

 687849 LI CANSI GIONA23 CLUB SCHERMA LEGNANO04/03/04

 674310 DUTTO LUDOVICO24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 681035 MORDINI MARCO25 CLUB SCHERMA LEGNANO24/03/06

 673924 D'ANGELO RICCARDO26 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06

 688209 STOPPANI MICHELE27 PROPATRIA 1883 MILANO06/06/07

 694412 MARIANI FEDERICO28 CUS BERGAMO ASD30/01/05

 676521 GHISLENI NICOLO'29 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 668209 TOFFALETTI BRANDO30 CDS MANGIAROTTI09/01/07

 685226 LUCARELLI FEDERICO31 PROPATRIA 1883 MILANO08/04/06

 671701 BELLAGAMBA LORENZO32 PROPATRIA 1883 MILANO28/04/06

 684474 CASTAGNA STEFANO33 SCHERMA SARONNO30/12/03

 699543 GUANELLA PAOLO34 BERGAMASCA SCHERMA18/05/06

 663799 AGAZZI PIETRO35 CDS MANGIAROTTI24/02/07

 683987 BATTAINI GIOVANNI36 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 704196 COSTA FEDERICO37 SCHERMA SARONNO23/11/05

 687215 PIOMBO ANDREA38 CLUB SCHERMA SESTO03/02/04

 711215 SCALVI ANDREA39 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO18/07/03

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO40 CUS BERGAMO ASD18/11/04
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GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

BELLAGAMBA LO - MIPRO (Milano)

SCAVONE EDOAR - MIBRE (Bresso)

TARQUINI LORE - MIPRO (Milano)

GAMBINO MATTI - MIDES (Desio)

DUTTO LUDOVIC - MIBRE (Bresso)

MORDINI MARCO - MILEG (Legnano)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

REMONDINI DAR - RMFAZ (Roma)

MARIANI  FEDE - BGCUS (Dalmine)

CASELLA FEDER - MIBRE (Bresso)

DELL'ORO MICH - MIPIT (Milano)

PEDICINI MATT - MIDIF (Gorgonzola)

GIANOLI RICCA - MIBRE (Bresso)

GHISLENI NICO - BGMIL (Bergamo)

LUPANO SAMUEL - MIPRO (Milano)

VOLPI LORENZO - MIBRE (Bresso)

TOFFALETTI BR - MIMAN (Milano)

LATTARULO MAR - BGPOL (Bergamo)

MARCHETTI LUD - PVSCH (Pavia)

AIVALIOTIS AL - VASOR (Saronno)

LOMBARDI MATT - MIBRE (Bresso)

STOPPANI MICH - MIPRO (Milano)

RIZZI JACOPO - BGPOL (Bergamo)

CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

D'ANGELO RICC - BGMIL (Bergamo)

LI CANSI GION - MILEG (Legnano)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

CANETTOLI PIE - VASOR (Saronno)

BELCASTRO FRA - BGPOL (Bergamo)

LUCARELLI FED - MIPRO (Milano)

DEL CONTRASTO - MIGIR (Milano)
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 64

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)F  1
P.
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 32

BELLAGAMBA LORENZO-MIPRO (Milano)

CASTAGNA STEFANO-VASOR (Saronno)

 15

 11
BELLAGAMBA LORENZO-MIPRO (Milano)F  2
P.
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 48

SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)F  3
P.

 49

 16

-

TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)

 0

 0
TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)F  4
P.
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GAMBINO MATTIA-MIDES (Desio)

-

 0

 0
GAMBINO MATTIA-MIDES (Desio)F  5
P.
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-

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)F  6
P.
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MORDINI MARCO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
MORDINI MARCO-MILEG (Legnano)F  7
P.
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-

WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)

 0

 0
WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)F  8
P.
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 60

REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)

-

 0

 0
REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)F  9
P.
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-

MARIANI  FEDERICO-BGCUS (Dalmine)

 0

 0
MARIANI  FEDERICO-BGCUS (Dalmine)F  10
P.
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CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)F  11
P.
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-

DELL'ORO MICHELE-MIPIT (Milano)

 0

 0
DELL'ORO MICHELE-MIPIT (Milano)F  12
P.

 13
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PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)F  13
P.
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-

GIANOLI RICCARDO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
GIANOLI RICCARDO-MIBRE (Bresso)F  14
P.
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 36

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)F  15
P.

 61

 4

-

LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)

 0

 0
LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)F  16
P.
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VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)F  17
P.

 35

 30

-

TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
TOFFALETTI BRANDO-MIMAN (Milano)F  18
P.
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LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)F  19
P.
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-

MARCHETTI LUDOVICO-PVSCH (Pavia)

 0

 0
MARCHETTI LUDOVICO-PVSCH (Pavia)F  20
P.
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AIVALIOTIS ALESSANDRO-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
AIVALIOTIS ALESSANDRO-VASOR (Saronno)F  21
P.
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-

LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)F  22
P.

 27

 38

STOPPANI MICHELE-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
STOPPANI MICHELE-MIPRO (Milano)F  23
P.

 59
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-

RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

-

D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)F  26
P.

 23

 42

LI CANSI GIONA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
LI CANSI GIONA-MILEG (Legnano)F  27
P.

 55

 10

-

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)F  29
P.

 47

 18

-

BELCASTRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
BELCASTRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

LUCARELLI FEDERICO-MIPRO (Milano)

GUANELLA PAOLO-BGTEN (Bergamo)

 15

 11
LUCARELLI FEDERICO-MIPRO (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

DEL CONTRASTO NICOLÒ-MIGIR (Milano)

 0

 0
DEL CONTRASTO NICOLÒ-MIGIR (Milano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 1,00  22  25  3 1 1  5

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ MIGIR Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  2

 661666 VOLPI LORENZO MIBRE Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  6

 687997 LUPANO SAMUELE MIPRO Qualificato 0,83  18  29  11 4 4  4

 638538 REMONDINI DARIO RMFAZ Qualificato 0,83  15  29  14 5 5  1

 661111 RIZZI JACOPO BGPOL Qualificato 0,83  15  26  11 6 6  3

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 0,83  12  25  13 7 7  3

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,83  11  28  17 8 8  1

 689998 GAMBINO MATTIA MIDES Qualificato 0,83  9  28  19 9 9  1

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 0,83  9  27  18 10 10  4

 672626 AIVALIOTIS ALESSANDRO VASOR Qualificato 0,83  9  27  18 10  2

 639032 DELL'ORO MICHELE MIPIT Qualificato 0,80  10  22  12 12 12  6

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO MIDIF Qualificato 0,80  5  20  15 13 13  5

 670776 MARCHETTI LUDOVICO PVSCH Qualificato 0,67  8  26  18 14 14  4

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI VASOR Qualificato 0,67  7  23  16 15 15  3

 661147 TARQUINI LORENZO MIPRO Qualificato 0,67  6  23  17 16 16  3

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 0,60  4  19  15 17 17  5

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,60  1  19  18 18 18  6

 685151 LATTARULO MARCO BGPOL Qualificato 0,50  4  25  21 19 19  2

 670889 GIANOLI RICCARDO MIBRE Qualificato 0,50  3  23  20 20 20  1

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,50 -1  23  24 21 21  2

 663135 LOMBARDI MATTEO MIBRE Qualificato 0,50 -1  22  23 22 22  4

 687849 LI CANSI GIONA MILEG Qualificato 0,50 -3  16  19 23 23  4

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,40 -5  15  20 24 24  5

 681035 MORDINI MARCO MILEG Qualificato 0,40 -6  15  21 25 25  6

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,33 -2  19  21 26 26  1

 688209 STOPPANI MICHELE MIPRO Qualificato 0,33 -3  22  25 27 27  2

 694412 MARIANI FEDERICO BGCUS Qualificato 0,33 -7  18  25 28 28  2

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,33 -8  16  24 29 29  3

 668209 TOFFALETTI BRANDO MIMAN Qualificato 0,20 -6  17  23 30 30  5

 685226 LUCARELLI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,20 -6  15  21 31 31  6

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Qualificato 0,17 -9  18  27 32 32  4

 671701 BELLAGAMBA LORENZO MIPRO Qualificato 0,17 -11  16  27 33 33  1

 699543 GUANELLA PAOLO BGTEN Qualificato 0,17 -18  11  29 34 34  3

 663799 AGAZZI PIETRO MIMAN Eliminato 0,00 -13  12  25 35 35  6

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Eliminato 0,00 -14  16  30 36 36  3

 704196 COSTA FEDERICO VASOR Eliminato 0,00 -20  5  25 37 37  5

 687215 PIOMBO ANDREA MISES Eliminato 0,00 -21  9  30 38 38  2

 711215 SCALVI ANDREA CRMIN Eliminato 0,00 -22  8  30 39 39  4

 652519 BRESCIANI ALESSANDRO BGCUS Eliminato 0,00 -25  5  30 40 40  1

 691598 BETTINAGLIO NICOLÒ BGTEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REG. GIOVANI SP-SCSpada maschile 13:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ANGELO RICCARDO 673924 4 2 3 0 V V  0,330 -2  19BGMIL

 2 WALLISER EDOARDO 671917 V V V 3 V V  0,830  11  28MILEG

 3 GAMBINO MATTIA 689998 V 3 V V V V  0,830  9  28MIDES

 4 GIANOLI RICCARDO 670889 V 3 2 3 V V  0,500  3  23MIBRE

 5 REMONDINI DARIO 638538 V V 4 V V V  0,830  15  29RMFAZ

 6 BRESCIANI ALESSANDRO 652519 0 0 2 0 1 2  0,000 -25  5BGCUS

 7 BELLAGAMBA LORENZO 671701 1 2 4 2 2 V  0,170 -11  16MIPRO

 2Girone N.

 1 PIOMBO ANDREA 687215 2 2 3 1 1 0  0,000 -21  9MISES

 2 STOPPANI MICHELE 688209 V 3 2 4 V 3  0,330 -3  22MIPRO

 3 CASELLA FEDERICO 674311 V V V 4 1 3  0,500 -1  23MIBRE

 4 MARIANI FEDERICO 694412 V V 4 0 4 0  0,330 -7  18BGCUS

 5 AIVALIOTIS ALESSANDRO 672626 V V V V V 2  0,830  9  27VASOR

 6 LATTARULO MARCO 685151 V 3 V V 4 3  0,500  4  25BGPOL

 7 DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 V V V V V V  1,000  19  30MIGIR

 3Girone N.

 1 TARQUINI LORENZO 661147 V V 2 V V 1  0,670  6  23MIPRO

 2 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 1 V 2 V V V  0,670  7  23VASOR

 3 BATTAINI GIOVANNI 683987 3 2 1 4 2 4  0,000 -14  16VAGAL

 4 RIZZI JACOPO 661111 V V V V V 1  0,830  15  26BGPOL

 5 GUANELLA PAOLO 699543 2 1 V 1 2 0  0,170 -18  11BGTEN

 6 GHISLENI NICOLO' 676521 1 3 V 0 V 2  0,330 -8  16BGMIL

 7 CREMONESI MATTIA 671846 V 0 V V V V  0,830  12  25MIBRE

 4Girone N.

 1 MARCHETTI LUDOVICO 670776 V 2 V 4 V V  0,670  8  26PVSCH

 2 LOMBARDI MATTEO 663135 4 1 2 V V V  0,500 -1  22MIBRE

 3 LUPANO SAMUELE 687997 V V V 4 V V  0,830  18  29MIPRO

 4 LI CANSI GIONA 687849 1 V 0 0 V V  0,500 -3  16MILEG

 5 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V 2 V V V V  0,830  9  27BGPOL

 6 CASTAGNA STEFANO 684474 2 3 3 2 3 V  0,170 -9  18VASOR

 7 SCALVI ANDREA 711215 1 3 0 0 2 2  0,000 -22  8CRMIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SCAVONE EDOARDO 683932 2 0 V 2 V V  0,600  4  19MIBRE

 2 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V 0 V V V V  1,000  22  25BGPOL

 3 BETTINAGLIO NICOLÒ 691598 A A A A A A  0,000  0  0BGTEN

 4 DUTTO LUDOVICO 674310 2 0 0 3 V V  0,400 -5  15MIBRE

 5 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 V 0 0 V V V  0,800  5  20MIDIF

 6 TOFFALETTI BRANDO 668209 3 1 0 4 4 V  0,200 -6  17MIMAN

 7 COSTA FEDERICO 704196 0 0 0 1 1 3  0,000 -20  5VASOR

 6Girone N.

 1 MORDINI MARCO 681035 2 V V 1 2  0,400 -6  15MILEG

 2 VOLPI LORENZO 661666 V V V V V  1,000  14  25MIBRE

 3 LUCARELLI FEDERICO 685226 4 2 V 4 0  0,200 -6  15MIPRO

 4 AGAZZI PIETRO 663799 2 3 1 3 3  0,000 -13  12MIMAN

 5 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V 2 V V 2  0,600  1  19BGPOL

 6 DELL'ORO MICHELE 639032 V 2 V V V  0,800  10  22MIPIT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 101 RMFAZSI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04  667379 112 MIGIRSI

RIZZI JACOPO 13/05/05  661111 143 BGPOLSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 354 BGPOLSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 645 MIBRESI

VOLPI LORENZO 14/09/04  661666 686 MIBRESI

DELL'ORO MICHELE 17/07/02  639032 917 MIPITSI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 1138 BGPOLSI

LUPANO SAMUELE 22/06/02  687997 1259 MIPROSI

LATTARULO MARCO 09/10/04  685151 17010 BGPOLSI

TARQUINI LORENZO 12/08/03  661147 17711 MIPROSI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05  670889 18412 MIBRESI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 18913 MILEGSI

AIVALIOTIS ALESSANDRO 24/02/03  672626 19114 VASORSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 19815 MIBRESI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04  663135 20816 MIBRESI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07  691598 22017 BGTENSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 24018 BGPOLSI

AGAZZI PIETRO 24/02/07  663799 25019 MIMANSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 25520 MIBRESI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 30721 MIDIFSI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05  670776 32322 PVSCHSI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 32723 VASORSI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 33524 MIDESSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 34325 BGMILSI

STOPPANI MICHELE 06/06/07  688209 41326 MIPROSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 42327 BGMILSI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 42728 VASORSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 44629 MIBRESI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06  685226 47730 MIPROSI

MORDINI MARCO 24/03/06  681035 47831 MILEGSI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07  668209 48632 MIMANSI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06  671701 57133 MIPROSI

LI CANSI GIONA 04/03/04  687849 58134 MILEGSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 60235 VAGALSI

PIOMBO ANDREA 03/02/04  687215 70136 MISESSI

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04  652519 70237 BGCUSSI

MARIANI FEDERICO 30/01/05  694412 79538 BGCUSSI

GUANELLA PAOLO 18/05/06  699543 79839 BGTENSI

SCALVI ANDREA 18/07/03  711215 79940 CRMINSI

COSTA FEDERICO 23/11/05  704196 9.99941 VASORSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04 652519  702BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MARIANI FEDERICO 30/01/05 694412  795SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  343BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  423SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  240BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  113SI

LATTARULO MARCO 09/10/04 685151  170SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  35SI

RIZZI JACOPO 13/05/05 661111  14SI

BETTINAGLIO NICOLÒ 26/09/07 691598  220BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GUANELLA PAOLO 18/05/06 699543  798SI

SCALVI ANDREA 18/07/03 711215  799CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  255MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  198SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  446SI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05 670889  184SI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04 663135  208SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  64SI

VOLPI LORENZO 14/09/04 661666  68SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  335MIDES-SCHERMA DESIO SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  307MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04 667379  11MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LI CANSI GIONA 04/03/04 687849  581MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MORDINI MARCO 24/03/06 681035  478SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  189SI

AGAZZI PIETRO 24/02/07 663799  250MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

TOFFALETTI BRANDO 09/01/07 668209  486SI

DELL'ORO MICHELE 17/07/02 639032  91MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BELLAGAMBA LORENZO 28/04/06 671701  571MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LUCARELLI FEDERICO 08/04/06 685226  477SI

LUPANO SAMUELE 22/06/02 687997  125SI

STOPPANI MICHELE 06/06/07 688209  413SI

TARQUINI LORENZO 12/08/03 661147  177SI

PIOMBO ANDREA 03/02/04 687215  701MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

MARCHETTI LUDOVICO 04/06/05 670776  323PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  10RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  602VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

AIVALIOTIS ALESSANDRO 24/02/03 672626  191VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  327SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  427SI

COSTA FEDERICO 23/11/05 704196  9.999SI
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